



നം.DWCD/2594/2022-ICPS 8

സംയോജിത ശിശു സംരക്ഷണ പദ്ധതി  
വനിതാ ശിശു വികസന വകുപ്പ്  
പൂജപ്പുര തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി : 19/07/2022  
Email - icpskerala@gmail.com  
Phone - 0471 - 2342235

താല്പര്യപത്രം

വനിതാ ശിശു വികസന വകുപ്പിന്റെ സംയോജിത ശിശു സംരക്ഷണ പദ്ധതിയുടെ ഭയിനിംഗ് ആൻഡ് റിസർച്ച് ഘടകത്തിന്റെ ഭാഗമായി കുട്ടികളുടെ മേഖലയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് വിവിധ വിഷയങ്ങളെ അടിസ്ഥാനമാക്കി ശാസ്ത്രീയമായ പഠനങ്ങൾ നടത്തുന്നതിന് വേണ്ടി ഒരു പഠനൽ തയ്യാറാക്കുന്നതിനായി വ്യക്തികൾ / സ്ഥാപനങ്ങളെ എംപാനൽ ചെയ്യുന്നതിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. സംയോജിത ശിശു സംരക്ഷണ പദ്ധതിയുടെ ഗവേഷണങ്ങൾ നടത്തുന്നതിനായി എംപാനൽ ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട സ്ഥാപനങ്ങൾ/ വ്യക്തികൾ എന്നിവരെയാകും പരിഗണിക്കുക.

അപേക്ഷിക്കുന്ന വ്യക്തികൾ/ സ്ഥാപനങ്ങൾ താഴെ പറയുന്ന നിബന്ധനകൾ പ്രകാരമുള്ള രേഖകൾ ഉൾക്കൊള്ളിച്ച വിശദമായ ബയോഡാറ്റ, വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയുടെ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, ഗവേഷണം നടത്തിയ വിഷയങ്ങളുടെ abstract, publications details എന്നിവ പകർപ്പ് സഹിതം വെള്ളപേപ്പറിൽ തയ്യാറാക്കിയ അപേക്ഷ സഹിതം 2022 ജൂലൈ 30 ന് 5 PM ന് മുൻപായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷകൾ അയക്കേണ്ട വിലാസം , Programme Manager, Integrated Child Protection Scheme, Department of Women and Child Development, Poojappura, Thiruvananthapuram- 695012

1. കുട്ടികളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലയിലും, ഗവേഷണത്തിലും അഞ്ചു വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവർത്തി പരിചയം ഉണ്ടായിരിക്കണം.
2. കുട്ടികളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലയിൽ (Child Protection, Mental Health, Education, Health, etc ) പഠനങ്ങൾ/ഗവേഷണങ്ങൾ നടത്തി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ടാകണം.
3. അപേക്ഷിക്കുന്നത് വ്യക്തികൾ ആണെങ്കിൽ സൈക്കോളജി/ സോഷ്യൽ സയൻസ്/ എഡ്യൂക്കേഷൻ/ എന്നിവയിൽ ബിരുദാനന്തര ബിരുദവും ഗവേഷണ പരിചയവും ഉണ്ടായിരിക്കണം. സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക് കുട്ടികളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലയിൽ ഗവേഷണ പരിജ്ഞാനം ഉണ്ടായിരിക്കണം.
4. UN തുടങ്ങിയ അന്താരാഷ്ട്ര സംഘടനകൾക്ക് വേണ്ടി കുട്ടികളുടെ മേഖലയിൽ ഗവേഷണ പ്രവർത്തനങ്ങളിൽ ഏർപ്പെട്ട വ്യക്തികൾ/ സ്ഥാപനങ്ങൾ എന്നിവർക്ക് മുൻഗണന ഉണ്ടായിരിക്കും.

Signature Not Verified

Digitally signed by Priyanka G  
Date: 2022.07.19 09:23:31 IST  
Reason: Approved

ഡയറക്ടർ  
വനിതാ ശിശു വികസന വകുപ്പ്



No: DWCD/2594/2022-ICPS 8

Integrated Child Protection Scheme  
Department of Women and Child  
Development  
Poojappura, Thiruvananthapuram  
Date : 19/07/2022  
Email - icpskerala@gmail.com  
Phone - 0471 - 2342235

### **EXPRESSION OF INTEREST (EOI)**

The Department of Women and Child Development invites applications from individuals and organizations towards shortlisting for empanelment to conduct scientific studies on various issues related to child protection. Institutions/individuals included in the empaneled list will be considered for carrying out child-related studies of the Integrated Child protection scheme.

Individuals/institutions are requested to submit an application in a white paper along with a detailed resume, a copy of their educational qualifications, an abstract of their research and, publication details on or before 30th July 2022 5 PM to the Programme Manager, Integrated Child Protection Scheme, Department of Women and Child Development, Poojappura, Thiruvananthapuram- 695012

1. Institutions/individuals should have at least 5 years working experience in child related field and research.
2. Institutions/individuals should have conducted studies and published in the field related to children (Child Protection, Mental Health, Education, Health, etc).
3. Individuals should have Post Graduate Degree in Psychology/Social Science/Education/ with research experience. Institutions should have research expertise in the child-related field.
4. Preference will be given to individuals/institutions who have had associated with international organizations such as the UN for child related research activities or related assignments.

Director  
Department of Women and Child Development

Signature Not Verified

Digitally signed by Priyanka G  
Date: 2022.07.19 09:24:46 IST  
Reason: Approved

